4
3

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от _30.01.2004 г  № ____12

О Программе приватизации муниципальной

собственности Москаленского муниципального
образования на 2004 год.

Рассмотрев Программу приватизации муниципальной собственности Москаленского муниципального образования на 2004 год.

Районный Совет Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Перечень имущества, подлежащего  приватизации в 2004 году. (приложение №1)

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Сельская новь".

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования                                                В.И. Мосур

Приложение № 1

к решению районного Совета

от ______________  № ______

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего приватизации в 2004 году

№ п\п
Наименование объектов
Единицы измерения
Количество

1
2
3
4

           Тансформаторные подстанции 10/0,4 кв (здания и сооружения)

1.
ЗТП ЗМКТ-12/250кВА,160кВА/КНС№2/
шт
1

2.
ЗТП ЗМКТ-13/400(МСШ№2)
шт
1

3.
ЗТП  ЗМКТ-16/160Ква (Радиозавод)
шт
1

4. 4
ЗТП ЗМКТ-8/2Х250кВА (ул.Кооперативная)
шт
1

5.
ЗТП ЗМКТ-5/2Х630кВА (Центральн.котельная)
         шт
1

6.
ЗТП ЗМКТ-3/400 КВА (32 квартал)
шт
1

7.
ЗТП ЗМКТ-6/400кВА (ул.Ленина)
шт
1

8.
ЗТП ЗПЯ-7/400кВА  (СПТУ-29)
шт
1

9.
ЗТП ЗПЯ-8/250кВА (Лечебный корпус)
шт
1

10.
ЗТП 2СК-2/2Х250кВА (МСШ№3)
шт
1

11.
ЗТП 11СК-15/400кВА (ул.Колхозная)
шт
1

12.
ЗТП 11СК-14/2х315кВА (МСШ№1)
шт
1

13.
1ЭЛ-1/400 кВА (СПТУ-32)
шт
1

ИТОГО ЗТП-10/О,4 кВ
 шт
13

14.
КТП ЗМКТ-1/250кВА (ул.Линейная)
шт
1

15.
КТП ЗМКТ-2/160 кВА (Баня № 1)
шт
1

16.
КТП ЗМКТ-4/250 кВА (Поликлиника)
шт
1

17.
КТП ЗМКТ- 7/250 кВА (ДОСААФ)
шт
1

18.
КТП ЗМКТ-9/200 кВА (ул.Победы)
шт
1

19.
КТП ЗМКТ-15/400 кВА (Водоканал)
шт
1

20.
КТП ЗМКТ-16/160 кВА(радиозавод)
шт
1

21.
КТП 2СК-1/400 кВА (Баня№3)
шт
1

22.
КТП 2СК-3/160 кВА(ул.Южная)

      шт
1

23.
КТП 2СК-4/250 кВА(Агроснаб)
шт
1

24.
КТП  3СК-7/250 кВА (с.Волчанка)
шт
1

25.
КТП ЗПЯ-10/160 кВА (КНС № 3)
шт
1

26.
КТП ЗСК – 18/160 кВА (пос.ЖБИ)
шт
1

27.
КТП 11СК – 5/160 кВА (ул.Центральная)
шт
1

28.
КТП 11СК-7/160 кВА (ул.3-я Северная)
шт
1

29.
КТП 11СК-8/315 кВА(ул.Гоголя)
шт
1

30.
КТП 11СК-11/160 кВА (ул.40 лет Октября)
шт
1

31.
КТП 11СК – 10/250 кВА (ПОКХ)
шт
1

32.
КТП 11СК-12/400 кВА (ул.2Северная)
шт
1

ИТОГО КТП – 10/0,4 кВ:
 шт
19

33.
ВЛ – 10 кВ11СК-7,686 км (р.п.Москаленки)
км
7.686

34.
ВЛ-10кВ ЗПЯ –4,38 км (р.п.Москаленки)
км
4.38

35.
ВЛ-10 кВ ЗМКТ–7,614км (р.п.Мосмкаленки)
км
7.614

36.
ВЛ 10 кВ 2СК – 4.53 км (р.п.Москаленки)
км
4.53

ИТОГО: ВЛ – 10 кВ
км
24.21

37.
ВЛ-0.4 кВ от ЗМКТ-1
км
0,97

38.
ВЛ-0,4 кВ от ЗМКТ-2
км
2,08

39.
ВЛ-0.4кВ от ЗМКТ-3
км
0,7

40.
ВЛ-0,4кВ от ЗМКТ-4
км
2,99

41.
ВЛ-0,4кВ от ЗМКТ-5
км
0,55

42.
ВЛ-0,4кВ от ЗМКТ-6
км
2,05

43.
ВЛ-0,4кВ от ЗМКТ-7
км
2,07

44.
ВЛ-0,4кВ от ЗМКТ-8
км
5,33

45.
ВЛ-0,4кВ от ЗМКТ-9
км
3,82

46.
ВЛ-0,4кВ от ЗМКТ-12
км
4,05

47.
ВЛ-0,4кВ от ЗМКТ-13
км
3,02

48.
ВЛ-0,4кВ от ЗМКТ-15
км
4,69

49.
ВЛ-0,4кВ от ЗМКТ-16
км
0,66

50.
ВЛ-0,4кВ от 11СК-5
км
2,22

51.
ВЛ-0,4кВ от 11 СК-7
км
4,12

52.
ВЛ-0,4кВ от 11СК-8
км
5,49

53.
ВЛ-0,4кВ от 11СК-11
км
1,85

54.
ВЛ-0,4кВ от 11СК-12
км
3,11

55.
ВЛ-0,4кВ от 11СК-14
км
1,19

56.
ВЛ-0,4кВ от 11СК-15
км
3,13

57.
ВЛ-0,4кВ от 11СК-18
км
0,69

58.
ВЛ-0,4кВ от ЗПЯ-7
км
2,61

59.
ВЛ-0,4кВ от ЗПЯ-10
км
2.41

60.
ВЛ-0,4кВ от ЗМКТ-9 (Лесничество)
км
0,15

61.
ВЛ-0,4кВ от ЗМКТ-12
км
1,08

62.
ВЛ-0,4кВ от 11СК-9
км
2,46

63.
ВЛ-0,4кВ от 11СК-10
км
2,241

64.
ВЛ-0,4кВ от 2СК-1
км
1,87

65.
ВЛ-0,4кВ от 2СК-2
км
3,97

66.
ВЛ-0,4кВ от 2СК-3
км
2,95

67.
ВЛ-0,4кВ от ЗСК-18
км
1,9

68.
ВЛ-0,4кВ от 2СК-4
км
0,46

69.
ВЛ-0,4кВ от 1ЭЛ-1
км
0,2

ИТОГО ВЛ – 10 кВ
км
77,001